Junta, con el mencionado Orden del Día, y se instala la sesión a as 1OH0O, bajo la Presidencia Ad 
Hoc la señora Ana Cnitina Gutiérrez, quien procede, con la presencia de la totalidad de los socios 
de la Compañía, a declarar la Junta como Unwersal LORENA CONCEPCION TAPIA 
GALARRAGA, por sus propios y personales derechos, propietana de trescientas noventa y ocho 
(398) participaciones sociales 1guales, acumulativas e ndivisibles de un dólar de los Estados Unidos 
de América (USD $1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, ANA CRISTINA 
GUTIERREZ YEROVÍ, por sus propios y personales derechos, propietaria de una (01)

[...]

Junta, con el mencionado Orden del Día, y se instala la sesión a as 1OH0O, bajo la Presidencia Ad 
Hoc la señora Ana Cnitina Gutiérrez, quien procede, con la presencia de la totalidad de los socios 
de la Compañía, a declarar la Junta como Unwersal LORENA CONCEPCION TAPIA 
GALARRAGA, por sus propios y personales derechos, propietana de trescientas noventa y ocho 
(398) participaciones sociales 1guales, acumulativas e ndivisibles de un dólar de los Estados Unidos 
de América (USD $1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, ANA CRISTINA 
GUTIERREZ YEROVÍ, por sus propios y personales derechos, propietaria de una (01)